
 

 
                 Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

                w Gdańsku 

Gdańsk, dnia 7 września 2023 r. 

Znak sprawy -18/2023 

Cp.2380.1- 18/2023         

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ZADANIE  2 i 3 

 
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości 

przekraczającej progi unijne, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 

132 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 11-09-2019 r. (Dz.U. 2023, poz. 

1605) na  dostawę części zamiennych do pojazdów marki Skoda, BMW i Ford dla 

Wydziału Transportu KWP w Gdańsku 

 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej w 

dniu 18.07.2023 pod nr 2023/S 136-435587 

 

Zamawiający - KWP w Gdańsku na podstawie art. 253 ww. ustawy informuje, że za 

najkorzystniejszą ofertę na zadanie 2 i 3 została uznana oferta złożona przez: 

 

Zadanie nr 2  

 

Oferta 02 

Armapol sp. z o.o. 

81 – 571 Gdynia 

 

1) Cena brutto oferty - 30,00 pkt 

2) Jakość– 60,00 pkt 

3) Wysokość upustu/rabatu – 10,00 pkt 

 

ŁĄCZNA ILOŚĆ OTRZYMANYCH PUNKTÓW 100,00 pkt 

 

 

 

 



 

Zadanie nr 3  

 

Armapol sp. z o.o. 

81 – 571 Gdynia 

 

1) Cena brutto oferty - 30,00 pkt 

2) Jakość– 60,00 pkt 

3) Wysokość upustu/rabatu – 10,00 pkt 

 

ŁĄCZNA ILOŚĆ OTRZYMANYCH PUNKTÓW 100,00 pkt 

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach:  

w postępowaniu na zadanie nr 2 i 3: 

 

Zadanie nr 2 

 

Oferta 03 

Inter Cars s.a. 

02 – 903 Warszawa 

1) Cena brutto oferty – 19,50 pkt 

2) Jakość– 60,00 pkt 

3) Wysokość upustu/rabatu – 10,00 pkt 

 

ŁĄCZNA ILOŚĆ OTRZYMANYCH PUNKTÓW 89,50 pkt 

 

Oferta 01 

KM Autoczęści 

80 – 299 Gdańsk 

1) Cena brutto oferty – 

2) Jakość –  

3) Wysokość upustu/rabatu –  

ŁĄCZNA ILOŚĆ OTRZYMANYCH PUNKTÓW: 

 

 



 

 

Zadanie nr 3 

 

Oferta 03 

Inter Cars s.a. 

02 – 903 Warszawa 

1) Cena brutto oferty – 17,10 pkt 

2) Jakość– 60,00 pkt 

3) Wysokość upustu/rabatu – 10,00 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ OTRZYMANYCH PUNKTÓW 87,10 pkt 

 

Oferta 01 

KM Autoczęści 

80 – 299 Gdańsk 

1) Cena brutto oferty – 

2) Jakość –  

3) Wysokość upustu/rabatu –  

ŁĄCZNA ILOŚĆ OTRZYMANYCH PUNKTÓW: 

 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie 2 i 3: 

 

Zadanie nr 2 i 3: 

 

Prawne; art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Faktyczne; Wykonawca wybrany przez Zamawiającego otrzymał najwyższą punktację 

spośród złożonych ofert na zadanie nr 2 i 3 w ww. postępowaniu.  

 

 

 

 

 



 

 

IV. Unieważnienie postępowania– uzasadnienie prawne i faktyczne: nie dotyczy 

 

Zgodnie z art. 515, ust. 1, pkt 1a ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023,poz. 1605) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w 

terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia tj. do dnia 18-09-2023 r. 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku 

Zastępca Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 

                                                               

 

insp. Dariusz Walichnowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykonano w 1 egz. 

- pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej Zamawiającego; 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

Sporządziła; A. Zaborowska, tel. 47 7414752 

 


